^  ASSOCIAÇÃO DOS DETETIVES MEDIADORES DO NORDESTE
ENTIDADE DE DIREITO PÚBLICO E PRIVADO

CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA
SEDE.

Art. 5" - itens XXI da Constituição Federal, Lei n“ 10.406 de 10 de janeiro de 2002,
Art. 44,45 e 53 do Código Civil Brasileiro

" i X 'W ^ y

r y < ^ b  ^

___

00100.175019/2019-07 (VIA 001)

- 1538984 -O FÍCIO https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador.php?acao=do(

00038 .000523 /2019-47

Presidência da República

Gabinete Pessoa) do Presidente da República

Diretoria de Gestão Interna
r  I ' ■ ' • I

OFÍCIO N2 5789/2019/GPPR-DGI/GPPR

Brasília, de novembro de 2019.

Ao Senhor

José Matos Rodrigues

Presidente da Associação de Detetives Mediadores do Nordeste

Rua Valinhos, 1715 -  São Pedro

64390-000 Demerval Lobão/PI

Assunto: Liberação de cassinos.

Senhor Presidente,

1. Acusamos o recebimento do Ofício n2 89/2019 , dirigido ao Senhor Presidente da

República, pelo qual solicita apoio para liberação dos cassinos em território brasileiro.

2. Pela .natureza do assunto, informamos que o referido documento foi encaminhado

ao Ministério da Justiça e Segurança Pública, por meio do Ofício n^ 5786/2019/GPPR-DGI/GPPR.

3. Caso haja interesse em acompanhar seu expediente, poderá contatar diretamente

o órgão indicado, conforme segue:

4. Ministério da Justiça e Segurança Pública -  Esplanada dos Ministérios, Bloco T, 4^

andar, CEP: 70064-900, Brasília/DF; tel.: (61) 2025-3111.

Respeitosamente,

ISABELLA AMARAL DA SILVA

Diretora de Gestão Interna substituta

________________________  Gabinete Pessoal do Presidente da República__________________________

Documento assinado eletronicamente por Isabella Amaral da Silva, Diretora de Gestão

Interna, Substituta, em 01/11/2019, às 10:17, conforme horário oficial de Brasília, com

fundamento no art. 62, § 1?, do Decreto n- 8.539, de 8 de outubro de 2015.

01/11/20H

00100.175019/2019-07 (VIA 001)

https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador.php?acao=do(

SEI/PR - 1538984-O FÍCIO https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador.php?acao=do

. 7 n f9

^  autenticidade do documento pode ser conferida informando o código verificador 1538984 e

0 código CRC 1EB1428A no site:

https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador externo.php?acao=documento_conferir&

id orgao_aoesso_externo=0

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo 1538984
00038.000523/2019-47

Palácio do Planalto - Subsolo - Sala: 18 —  Telefone: 61-3411-1159

CEP 70150-900 Brasília/DF - http://www.planalto.gov.br

Criado por laiscca, versão 6 por lorenallb em 01/11/2019 09:50:35.

ni/ii/oni

00100.175019/2019-07 (VIA 001)

https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador.php?acao=do
https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador
http://www.planalto.gov.br

SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da M esa

DESPACHO 9/2020

Junte-se à página oficial da tramitação das proposições legislativas as

cópias eletrônicas de manifestações externas, conforme listagem a seguir

exposta:

1. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.178399/2019-23

2. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.168893/2019-80

3. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.170143/2019-78

4. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.175318/2019-33

5. PLC n° 8, de 2013. Documento SIGAD n° 00100.166981/2019-47

6. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.172387/2019-95

7. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.168149/2019-85

8. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.172384/2019-51

9. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.169008/2019-80

10. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.178368/2019-72

11. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.171620/2019-12

12. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.170961/2019-71

13. PLCn°80, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.163987/2019-62

14. PLCn°80, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.157538/2019-85

15. PLCn°80, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.157237/2019-51

16. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.171189/2019-12

17. PLS n° 186, de 2014. Documento SIGAD n° 00100.175019/2019-07

18. PLn° 5695 de 2019. Documento SIGAD n° 00100.164959/2019-62

19. PL n° 1615, de 2019. Documento SIGAD n° 00100.165416/2019-62

20. PECn°65, de 2019. Documento SIGAD n° 00100.181908/2019-03

21. PECn° 188, de 2019 . Documento SIGAD n° 00100.171201/2019-81

22. PECn° 12, de 2019. Documento SIGAD n° 00100.174985/2019-07

23. PECn° 188, de 2019 . Documento SIGAD n° 00100.174892/2019-74

24. PLCn°80, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.174936/2019-66

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 49FE2C47003826E6.

00100.175019/2019-07 (VIA 001) - 00100.080354/2020-53 (VIA 021)

25. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.165602/2019-00

26. PLn°3261, de 2019. Documento SIGAD n° 00100.179966/2019-69

27. PECn° 12, de 2016. Documento SIGAD n° 00100.166360/2019-63

28. PLS n° 332, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.167772/2019-11

29. PLS n° 332, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.164862/2019-50

30. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.166447/2019-31

31. PLCn°61, de 2013. Documento SIGAD n° 00100.164905/2019-05

32. PLn°3260, de 2019. Documento SIGAD n° 00100.166162/2019-08

33. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.177016/2019-08

34. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.169123/2019-54

35. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.166244/2019-44

36. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.177595/2019-81

37. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.176963/2019-73

38. MPV n° 908, de 2020. Documento SIGAD n° 00100.037126/2019-63

39. PECn°42, de 2019. Documento SIGAD n° 00100.018578/2020-46

40. PLS n° 166, de 2018. Documento SIGAD n° 00100.167189/2019-18

41. PL Cn°64 de 2018. Documento SIGAD n° 00100.030038/2020-31

42. PLn°2989, de 2019. Documento SIGAD n° 00100.040394/2020-62

43. PLN n° 9, de 2020. Documento SIGAD n° 00100.078840/2020-10

44. PECn°65, de 2019. Documento SIGAD n° 00100.017183/2020-26

45. PLCn°72, de 2012. Documento SIGAD n° 00100.078214/2020-15

46. PLn°2573, de 2019. Documento SIGAD n° 00100.173608/2019-42

47. PLCn°72, de 2012. Documento SIGAD n° 00100.181897/2019-53

48. PLCn°219, de 2015 . Documento SIGAD n° 00100.177732/2019-87

49. PECn°65, de 2019. Documento SIGAD n° 00100.158550/2019-23

50. PECn°65, de 2019. Documento SIGAD n° 00100.180684/2019-12

51. PECn°65, de 2019. Documento SIGAD n° 00100.179971/2019-71

52. PLn°3723, de 2019. Documento SIGAD n° 00100.181199/2019-58

Secretaria-Geral da Mesa, 4 de setembro de 2020.

(assinado digitalmente)
JOSÉ ROBERTO LEITE DE MATOS

Secretário-Geral da Mesa Adjunto

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 49FE2C47003826E6.

00100.175019/2019-07 (VIA 001) - 00100.080354/2020-53 (VIA 021)